[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

           ________ 2017                            г. Казань                                     № _____
«О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве по делам молодежи и спорту Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом от 19.05.2015 № 267»

В связи с перераспределением должностных обязанностей и в соответствии с Реестром государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан
приказываю:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы  Республики Татарстан в Министерстве по делам молодежи и спорту Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом от 19.05.2015 № 267, изменение, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
Министр
                                                                                                      В.А.Леонов
Заместитель министра                                                                                 А.М.Мингулов
Заведующая сектором
юридической работы                                                                                    О.Б.Вощакина
Заведующая сектором

по вопросам госслужбы и кадров
                                                        Л.Н.Тайшибаева

	Приложение № 1

Утверждено
Приказом Министерства по делам молодежи и спорту  Республики Татарстан
от  19.05.2015  № 267
в редакции приказа от ______
№_________

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве по делам молодежи и спорту Республики Татарстан,  при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№№ п/п
	Наименование должности
	Количество должностей

	1
	Первый заместитель министра
	1

	2
	Заместитель министра
	2

	3
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	1

	5
	Помощник министра
	1

	Сектор юридической работы

	1
	Заведующий сектором
	1

	Сектор по вопросам государственной службы и кадров

	1
	Заведующий сектором
	1

	Отдел прогнозирования, бюджетного планирования и контроля

	1
	Начальник отдела
	1

	3
	Ведущий специалист
	3

	Отдел развития и реализации программ

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Заместитель начальника отдела
	1

	3
	Ведущий советник
	2

	4
	Ведущий консультант
	1

	Отдел государственного заказа

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Ведущий специалист
	3

	Отдел международной деятельности и информационно-аналитического обеспечения

	1
	Начальник отдела
	1

	Отдел развития видов спорта

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Заместитель начальника отдела
	1

	3
	Ведущий советник
	1

	4
	Ведущий консультант
	1

	Отдел массовой физкультурно-оздоровительной работы

	1
	Начальник отдела
	1

	Отдел работы с детскими и молодежными организациями

	1
	Начальник отдела
	1

	Отдел дополнительного образования и социальных программ

	1
	Начальник отдела
	1

	Управляющий делами

	1
	Управляющий делами
	1

	Отдел организационной работы, делопроизводства и контроля

	1
	Начальник отдела
	1

	Общий отдел

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Старший специалист 1 разряда
	1

	ИТОГО:
	32